令和６年９月２日

保護者の皆様へ

四国中央市立土居中学校長 合田 泰之

第６５回 土居中学校体育祭について（ご案内）

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育に対し、

ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、「第６５回四国中央市立土居中学校体育祭」を下記のとおり開催いたします。

「土居中魂」を発揮し躍動する生徒たちの姿を是非ご覧の上、激励してくださいますようご案内申し

上げます。

記

１ 日  時  令和６年９月２２日(日) ８時１５分より ※午前中の開催 （雨天順延）

※ ７時 30分以降にご来場ください。

２ 場  所  四国中央市立土居中学校運動場

※ 出入り口は、武道場北側運動場入口のみです。

３ 備  考   ※詳細は、プログラム裏面にも載せています。

 ・ 熱中症対策のため、各自で水分補給が行えるように準備してください。

・ 校内の駐車場スペースには限りがあるため、来場者の自家用車乗り入れは行えません。ご了承く

ださい。

・ 利用できる近隣の駐車場は、プログラム（別紙）に掲載します。内容をご確認ください。

・ 当日、ＰＴＡ活動の係を引き受けてくださっている方へは、駐車券をお渡しいたします。校舎西

駐車場を利用ください。

・ 救急車両と車いす等の福祉車両は、校舎南側駐車場をご利用ください。事前に駐車券をお渡しい

たしますので、教頭までご連絡ください。

４ 順延の場合の予定   ※ 雨天等で順延になった場合は次のように順延していきます。

22日（日） 晴天：体育祭 雨天：順延 休日 雨天：順延 休日 雨天：順延 休日

23日（月） 敬老の日 晴天：体育祭 雨天：順延 休日 雨天：順延 休日

24日（火） 繰替休業日（22日分） 繰替休業日(23日分) 晴天：体育祭 雨天：順延  午前中授業

25日（水) 水の１～６  給食 水の１～６  給食 水の１～６ 給食 晴天：体育祭 給食後下校

 ・ 現在の予定ですので変更になる場合もあります。

・ 順延等の緊急連絡は、６時 30分までに、ホームページとメール配信にて行います。

切り取り

★★ 申込書 ９月９日〆切

（ ）年（ ）組（  ）番（生徒名：          ）

・来場する（   名） ・来場しない

※ どちらかを〇で囲んでください。また、来場の場合は予定の人数をご記入ください。